         ZARZĄDZENIE Nr 50/2011
Burmistrza Miasta Szczyrk

z dnia 08 lipca 2011 r.

w sprawie:   zmian budżetu Miasta Szczyrk na rok 2011.

         Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) i § 10 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczyrk na rok 2011.

zarządza się co następuje:

§1.  
Dokonuje się zmian budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2.

Budżet po zmianach wynosi:

Dochody – 28 054 153 zł.
Wydatki – 30 183 902 zł.
§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 50/2011
z dnia 08 lipca 2011 r. 

w sprawie: dokonania zmian 

budżetu Miasta Szczyrk na 2011 r.

W załączniku nr 1 „Dochody budżetu Miasta Szczyrk na rok 2011” do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczyrk na rok 2011 dokonuje się następujących zmian:
	Dział
	Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie

	1.
	2.
	3.
	4.

	600
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ


	89 034
	

	
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Decyzja Ministra Finansów

Nr FS8/4135/162/TMB/2011/4958

w tym: 

dochody bieżące
	89 034
89 034
	

	750
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA

	14 545
	

	
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Decyzja Wojewody Śląskiego
Nr FB/I/3011/203/1/11
Prezes GUS

Nr PK-CBS-OL-45-NSP/371/2011

w tym:
dochody bieżące
	14 545
675

13 870

14 545
	

	  
	R A Z E M:


	103 579
	


Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  103 579 zł.
W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Miasta Szczyrk na rok 2011” do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczyrk na rok 2011 dokonuje się następujących zmian:

	Dział


	Rozdział
	                            Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie

	1.
	2.
	                               3.
	4.
	5.

	600
	
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ


	89 034
	

	
	60078
	Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
w tym:

wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	89 034
89 034
89 034
89 034
	

	750
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA


	14 545
	

	
	75011
	Urzędy wojewódzkie
w tym:

wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	675
675

675

675
	

	
	75056
	Spis powszechny i inne
w tym:

wydatki bieżące

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych
	13 870
13 870

13 870
	

	
	
	RAZEM


	103 579
	


Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę  103 579 zł.
